ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
«Արմավիր»  ջրօգտագործողների   ընկերությունը, որը գտնվում է ՀՀ Արմավիրի մարզ, գ. Սարդարապատ, Աբովյան 72 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԱՐՄ-ՋՕԸ-ԳՀԱՇՁԲ-24/11 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2024 թվականի մարտի 05-ին կնքված N ԱՐՄ-ՋՕԸ-ԳՀԱՇՁԲ-24/11-1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ-1
	դրամ
	1
	1
	      1,407,000     
	      1,407,000     
	խորքային հորի մղման խողովակաշարերի վրա հաշվիչների /ջրաչափերի/  տեղադրման աշխատանքներ, քանակը՝ 15
	խորքային հորի մղման խողովակաշարերի վրա հաշվիչների /ջրաչափերի/  տեղադրման աշխատանքներ, քանակը՝ 15

	2
	ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ-2
	
	1
	1
	      3,871,800     
	      3,871,800     
	խորքային հորի մղման խողովակաշարերի վրա հաշվիչների /ջրաչափերի/  տեղադրման աշխատանքներ, քանակը՝ 54

	խորքային հորի մղման խողովակաշարերի վրա հաշվիչների /ջրաչափերի/  տեղադրման աշխատանքներ, քանակը՝ 54


	3
	ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ-3
	
	1
	1
	      5,917,000     
	      5,917,000     
	խորքային հորի մղման խողովակաշարերի վրա հաշվիչների /ջրաչափերի/  տեղադրման աշխատանքներ, քանակը՝  անվազն 120-122 :

	խորքային հորի մղման խողովակաշարերի վրա հաշվիչների /ջրաչափերի/  տեղադրման աշխատանքներ, քանակը՝  անվազն 120-122 :


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին ենթակետ,   ՀՀ Կառավարության թիվ 526-Ն որոշման 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.02.2024թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	1
	«Վոլտ Ամպեր» ՍՊԸ
	1 095 000
	1 095 000
	219 000
	219 000
	1 314 000
	1 314 000

	2
	«Վոլտ Ամպեր» ՍՊԸ
	2 890 000
	2 890 000
	578 000
	578 000
	3 468 000
	3 468 000

	3
	«Վոլտ Ամպեր» ՍՊԸ
	4 580 000
	4 580 000
	916 000
	916 000
	5 496 000
	5 496 000

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.02.2024թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	01.03.2024թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	05.03.2024թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	05.03.2024թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ
	

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-3
	«Վոլտ Ամպեր» ՍՊԸ
	ԱՐՄ-ՋՕԸ-ԳՀԱՇՁԲ-24/11-1
	05.03.2024թ.
	Ըստ պայմանագրի
	_
	10 278 000
	10 278 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	[bookmark: _GoBack]1-3
	«Վոլտ Ամպեր» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լյուքսեմբուրգի 2-րդ նրբ. 5-22
	info@voltamper.am
	220463334148000
	00933437

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել


	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Նիկոլայան
	+374 98680128
	alis.nikolayan@mail.ru


«Արմավիր»  ջրօգտագործողների   ընկերություն


ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПОДПИСАННОМ КОНТРАКТЕ
Армавирская Ассоциация Водопользователей, находящийся по адресу: РА Армавирская область с. сардарапат абовян 72, представляет ниже информацию о договоре N ԱՐՄ-ՋՕԸ-ԳՀԱՇՁԲ-24/11-1, заключенном в результате процедуры закупки по коду ԱՐՄ-ՋՕԸ-ԳՀԱՇՁԲ-24/11, организованной для закупка для своих нужд 

	C такой объект

	Номер детали
	Имя
	Единица измерения
	Считать
	Ориентировочная цена
	Краткое описание (техническая спецификация)
	Краткое описание, предусмотренное договором (техническое задание)

	
	
	
	При наличии средств
	общий
	/АМД/
	
	

	
	
	
	
	
	При наличии средств
	общий
	
	

	1
	работы по водопроводу-1
	AMD
	1
	1
	      1,407,000     
	      1,407,000     
	работы по водопроводу-1
	работы по водопроводу-1

	2
	работы по водопроводу-2
	
	1
	1
	      3,871,800     
	      3,871,800     
	работы по водопроводу-2
	работы по водопроводу-2

	3
	работы по водопроводу-3
	
	1
	1
	      5,917,000     
	      5,917,000     
	работы по водопроводу-3
	работы по водопроводу-3

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	Пункт 1 статьи 22 Закона РА «О закупках», пункт 6 статьи 15 Постановления Правительства РА № 526-Н.

	

	Источник финансирования закупок по функциональной классификации бюджетных расходов

	Раздел
	Группа
	Урок
	Программа
	Бюджет
	Дополнительный бюджет

	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	 
	

	

	Дата отправки или публикации приглашения
	16.02․24 года

	Приглашение сделанный дата изменений
	1
	В приглашении не было внесено никаких изменений.

	
	...
	

	Уточнение даты приглашения
	
	Получение запроса
	Простой банман

	
	1
	
	

	
	...
	
	

	

	Номер дозы
	Имена участников
	желанию каждого участника представлен цены 

	
	
	АМД

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Общий

	
	
	с имеющимися средствами
	общий
	с имеющимися средствами
	общий
	с имеющимися средствами
	общий

	1
	ООО «Волт Ампер» 
	1 095 000
	1 095 000
	219 000
	219 000
	1 314 000
	1 314 000

	2
	ООО «Волт Ампер» 
	2 890 000
	2 890 000
	578 000
	578 000
	3 468 000
	3 468 000

	3
	ООО «Волт Ампер» 
	4 580 000
	4 580 000
	916 000
	916 000
	5 496 000
	5 496 000

	1 Другая информация
	Знакомство

	
	

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер детали
	Имя участника
	Результаты оценки (пройдено или не пройдено)

	
	
	Универсальный магазин для изготовления и презентации конвертов
	Наличие документов, необходимых для приглашения
	Соответствие техническим характеристикам предлагаемого предмета закупки
	Профессиональная научная работа
	Профессиональная научная деятельность
	Финансовые средства 
	Технические меры
	Ресурсы Ашха-танка
	Делать ставку

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дополнительная информация
	

	
	

	

	выбранного участника
	26.02.2024 г.

	Период бездействия
	Начало периода бездействия
	Срок бездействия

	
	-
	-

	Дата уведомления о предложении о заключении договора выбранному участнику
	01.03.2024 г.

	Дата заключения договора, подписанного выбранным участником с заказчиком
	05.03. 2024 г.

	Дата подписания договора заказчиком
	05.03. 2024 г.

	

	Номер детали
	Выбранный участник
	контракта

	
	
	Контактный номер
	Дата печати
	Срок реализации
	Сумма предоплаты
	Расходы

	
	
	
	
	
	
	АМД
	

	
	
	
	
	
	
	При наличии средств
	Общий

	1-3
	ООО «Волт Ампер»
	ԱՐՄ-ՋՕԸ-ԳՀԱՇՁԲ-24/11-1
	05.03. 2024 г.
	Согласно договору
	_
	10 278 000
	10 278 000

	Имя и адрес выбранных участников.

	Номер детали
	Выбранный участник
	Адрес, тел.
	Электронная почта
	банковский счет
	AVC/Номер и серия паспорта

	1-3
	ООО «Волт Ампер» 
	в. Ереван, Люксембургскийг2-й пер. 5-22
	info@voltamper.am
	220463334148000
	00933437

	

	Дополнительная информация
	Знакомство: 

	

	Информация о публикациях, осуществленных в соответствии с Законом РА <О закупках> с целью привлечения участников
	Объявление о процедуре и приглашение опубликованы на сайте gnumner.am.

	

	Покупка процесс в пределах незаконный операции быть найденным случай их и что касательно предпринятый действий кратко Описание
	В процессе закупок противозаконных действий не выявлено.


	

	Покупка процесс касательно представлен жалобы и их касательно держал решения
	Претензий к процессу покупки не поступало.

	

	Другая необходимая информация
	

	

	Для получения дополнительной информации относительно этого объявления, пожалуйста, свяжитесь с координатором закупок.

	Имя Фамилия
	Телефон
	Электронная почта почтовый адрес

	А. Николаян
	+374 98680128
	alis.nikolayan@mail.ru


Заказчик։ Армавирская Ассоциация Водопользователей
